ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______2017 года №____________

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 22 апреля 2016 года № 192 «О вопросах ввоза

подакцизной группы товаров (кроме алкогольной продукции и горюче-

смазочных материалов)»

В соответствии со статьями 77, 78 Временного Основного Закона

(Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22 апреля 2016 года № 192 «О вопросах ввоза подакцизной

группы товаров (кроме алкогольной продукции и горюче - смазочных

материалов)» следующие изменения:

1) пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Период действия импортной квоты на табачные изделия в

утвержденных размерах импортной квоты на табачные изделия и плата за нее

может быть продлен Советом Министров Луганской Народной Республики

без повторного проведения открытого конкурса по реализации импортной

квоты на табачные изделия. В случае продления периода действия

импортной квоты, за победителями открытого конкурса по реализации

импортной квоты на табачные изделия сохраняется право на импорт

табачных изделий в пределах приобретенных размеров импортной квоты в

предыдущем периоде.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

ПРОЕКТ

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов